GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ADIAMENTO DE DATA DE SESSÃO

LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA N° 006/2022-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –
EMAP, por meio da comissão de licitação, torna público aos interessados que a data

da próxima Sessão pública da LRE ELETRÔNICA N° 006/2022-EMAP – cujo

objeto é a contratação Integrada para Melhorias no Prédio da Sede da EMAP para

atender à ISO 45001 e Construção do Prédio do Ambulatório, localizados no Porto

do Itaqui - MA, agendada no sistema para às 15:00 horas do dia 09/09/2022, Hora

de Brasília - DF, devido a decretação de ponto facultativo pelo Governo do Estado

do Maranhão, FICA ADIADA para as 15:00 horas do dia 12/09/2022, Hora de

Brasília - DF. Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos

interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link transparência/compras.

Telefones: (98) 3216-6531, 3216-6532 e 3216-6533.

São Luís – MA, 05 de setembro de 2022.

Caroline Santos Maranhão
Presidente da CSL/EMAP

A
ss

in
ad

o
E

le
tr

on
ic

am
en

te
 p

or
 C

ar
ol

in
e

S
an

to
s

M
ar

an
ha

o
 U

.O
. C

S
L,

 C
ar

go
 P

re
si

de
nt

e
de

 C
om

is
sã

o
de

 L
ic

ita
çã

o
em

 0
5/

09
/2

2
as

 1
0:

31
 c

om
 n

º:
 0

79
3-

00
07

-9
73

1
e

C
R

C
 0

5N
F

J5
77

D